2
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.01.2022

	№
	1

	г. Кирс

Об утверждении Устава муниципального казённого  учреждения Молодёжного центра «Заря» Верхнекамского района Кировской области в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 17.12.2020 № 437-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований  Кировской области и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа»,  администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав муниципального казённого учреждения Молодёжного центра «Заря» Верхнекамского района Кировской области в новой редакции согласно приложению.

2. Уполномочить Шабалину Веру Владимировну, директора муниципального казённого учреждения Молодёжного центра «Заря» Верхнекамского района Кировской области, направить документы, необходимые для государственной регистрации по внесению изменений в Устав в регистрирующий орган в соответствии с действующим законодательством.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по делам молодежи, спорту и проблемам семьи Верхнекамского муниципального округа В.С. Широнину.

4. Признать утратившими силу постановления администрации Верхнекамского района Кировской области:

4.1. От 23.12.2013 № 1787 «О создании муниципального казённого учреждения Молодёжного центра «Заря» Верхнекамского района Кировской области»;

4.2. От 15.01.2016 № 20 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения Молодёжный центр «Заря» Верхнекамского района Кировской области»;

4.3. От 14.06.2016 № 484 «О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения Молодёжный центр «Заря» Верхнекамского района Кировской области»;

4.4. От 26.02.2018 № 123 «О внесении изменений в Устав муниципального казённого учреждения Молодёжный центр «Заря» Верхнекамского района Кировской области»;

4.5. От 16.03.2020 № 216 «О внесении изменений в Устав муниципального казённого учреждения Молодёжный центр «Заря» Верхнекамского района Кировской области»;

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

6. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Верхнекамского района.

Глава Верхнекамского

муниципального округа                                                                        А.В. Олин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Директор МКУ МЦ «Заря»                                                      В.В. Шабалина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

муниципального округа по финансово-

экономической политике,

начальник финансового управления

                                     С.И. Логинова

Заведующий правовым отделом
                                                 Н.А. Шмигальская

Начальник управления по делам молодежи,

спорту и проблемам семьи Верхнекамского

муниципального округа
В.С. Широнина

Разослать: ОДМС, МЦ «Заря»

	А.С. Гребельникова

Е.В. Долинина

В.С. Леонтьев

Л.В. Хохрина